[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           29  ноября  2007 года
                       №  58

    О внесении изменений в решение
    о ставке земельного налога на территории

    муниципального образования  Лабазинский
    сельсовет от 15.11.2006 года № 32

     В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

     1. Пункт 3.4. решения Совета депутатов от 15.11.2006 года № 32 «О ставке земельного налога на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет изложить в следующей редакции: «налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 15 сентября.

     2.  Решение направить для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  бюджетной, налоговой и финансовой политике.

     4. Решение вступает в силу с 01.01.2008 года и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда».

     Глава сельсовета – председатель

     Совета депутатов                                                                          В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, ОКО, прокурору района, налоговой инспекции, редакции

     газеты «Знамя труда»
PAGE
2